1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 17/2019

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado final, referente ao Ato

Convocatório nº. 17/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA GERENCIAR, DESENVOLVER, IMPLANTAR, INTEGRAR,

MANTER E ATUALIZAR O SIGA - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DAS ÁGUAS

(DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE), conforme a seguir:

Em anexo a ATA da abertura da proposta de preço e nota final.

Resende, 17de janeiro de 2020

Simone Domiciano

Presidente Substituta da Comissão de Julgamento